
PRÁVNÍK/-IČKA & COMPLIANCE SPECIALISTA/-KA

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Odpovědnost za právní agendu společnosti z oblasti obchodního, pracovního, občanského, korporátního a správního
práva.
Právní podpora ostatních týmů společnosti, zejména nákupu a obchodu.
Úzká spolupráce s nadřízeným právním týmem v rámci Colt CZ Group.
Příprava návrhů smluv, právních podání a žalob, zastupování společnosti při právních jednáních a soudních sporech,
výklad právních předpisů a vymáhání pohledávek.
Tvorba a revize interních směrnic.
Korporátní agenda společnosti.
Agenda Compliance – zajištění souladu firemních procesů a dokumentů s morálními a etickými zásadami a platnou
legislativou.

Co vám za to nabízíme

možnost podílet se na zajímavých projektech ve velké, rostoucí společnosti
zajímavou a různorodou práci
prestižní pozici v dynamicky rostoucí české společnosti s mezinárodním přesahem a jedinečným vlastním produktem

Ideálně splňujete

máte ukončené magisterské studium na české právnické fakultě, obor právo
máte praxi v oboru minimálně 3 roky, předchozí praxe v advokacii výhodou
domluvíte se dobře anglicky a to včetně znalosti právní terminologie
jste aktivní a komunikativní člověk
jste spolehlivá, pečlivá a důsledná osobnost
máte řidičský průkaz sk. B
práce na počítači vám není cizí (především MS Office)

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
kurimska@czub.cz

mailto:kurimska@czub.cz

